

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกมงคล หมู่ที่ 17 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ /2563

ขนาดโครงการ

สายจากฟาร์มนายวีโรจน์ เจริญขุนทด ถึง นานางสมเหมือน ราสันเทียะ

- งานถางป่าชูดตอ (ขนาดเบา) 1,620 ตารางเมตร
- ถมดิน ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ยาว 270.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.00 ม.
- ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,620 ลบ.ม. หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620 ตร.ม.
- งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. จำนวน 2 จุดๆ ละ 8 ท่อน พร้อมยาแนวด้วยปูนทราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าชูดตอ								
	- ขนาดเบา	ตร.ม.	1,620.00	1.68	2,721.60	1.3624	3,707.91	3,707.91	
2	งานผิวทาง								
	- ผิวจราจรดิน	ลบ.ม.	1,620.00	95.47	154,667.88	1.3624	210,719.52	210,719.52	
3	งานวางท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	ท่อน	16.00	1,074.77	17,196.32	1.3624	23,428.27	23,428.27	
	- ค่าแรงวางท่อฯ	ท่อน	16.00	241.00	3,856.00	1.3624	5,253.41	5,253.41	

รวม 243,109.11

คิดเป็นเงินงบประมาณ 243,000.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

178,441.80

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ประมาณราคาเมื่อ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ผู้ประมาณราคา นายอนันต์ เกตุใหม่ ตำแหน่ง นายช่างโยธา